Vom Dominium Dzwiniacz am 20ten August 1839.

(2539) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 506. Von Seite der Herrschaft Jablonow Czortkower Kreises werden nachstehende abwesende militärpflichtigen Individuen:

1) Joseph Modan Haus-Nro. 4, geboren 1819 vom Orte Uwista.

2.) Moses Heller Haus-Nro. 70, geboren 1819 vom Suchostaw.

3) Meyer Fuden Haus-Nro. 102, geboren 1818 vom Orte Suchostaw.

4) Iwan Serediuk, Haus-Nro. 128, geboren 1818 vom Orte Suchostaw, welche sich unbefugt entfernt haben, zum Erscheinen in der Amtskanzley zu Jablonow hinnen der vorgeschriebenen Frist von drey Monaten, hienit vorgeladen, indem gegen dieselben sonst nach dem Befehle das Amt gehandelt werden wird.

Jablonow den 30ten August 1839.

(2542) E d i c t u m. (3)

Nro. 19859. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Cunegundi Skrzynska, qua praesumptivae haeredi Victoriae de Jordany Radoszewska ad haereditatem olim Andreae Jordan concurrentis, medio praesentis Edicti notum redditur: petitum Fiscii reg. nomine Summi Aerarum contra Cajetanum Radomski et erga informandos haeredes Andreae Jordan sub praes. 30. Sept. 1837. Nro. 30474. exhibitum — vigore resolutionis ddo. 6. Novembris 1837. ad Nr. 30474. abhinc editae — Fisco reg. ex Summa 599 fl. 13 xr. V. V. Cajetani Radomski propria, Dom. lib. 143. p. 443. n. 64. on. super bonis Tuchew cum attinentiis intabulata — concernens quantum in satisfactionem taxarum et tymbrorum in quotis 33 fl. 56 xr. — 1 fl. 44 xr. et 33 xr. M. C. tum executionis expensarum in quota moderata 7 fl. M. C. jara appalciatarum, nec non ulterius liquidandarum at-

tributam — attributionemque haec in statu passivo Summae dictae 592 fl. 13 xr. V. V. pro re Summi Aerarii intabulatam fuisse.

Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem Cunegundis Skrzynska de praecitata attributione ejusque intabulatione informandae ignoretur; ideo Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advostii Menkes, ipsius edictaliter citatae periculo et impendio ipsi pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19. Augusti 1839.

(2533) E d i c t u m. (3)

Nro. 27409. Ces. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Mathiae, Mariae, Reginae, Arnoldo quadrinominis de Coffre, aut nefors ejus haereditibus de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 2. Septembris 1839. ad Nrum. 27.409. ex parte D. Alexandri Com. Czachi contra illos puncto extabulandae inscriptionis pensionis advitalitialis in annua quota 500 fl. per olim Michaelem Czachi die 25. Octobris 1799. in rem Copventii exaratae et lib. Dom. 83. pag. 342. n. 48. on. intabulatione de bonis Krecchow huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic judicii die 11. Decembris 1839. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Septembris 1839.

(2541) E d i c t u m. (5)

Nro. 23015. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Cunegundi de Lachowkie Lewandowska medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitem Fisci Reg. nomine fundi religionis sub praes. 20. Julii 1839. ad Nrum. 23015 exhibitum, gremialis Officij Depositorum ordinatum haberi, ut ex pecuniis pro re massae olim Rvadi. Thomae Lewandowski haerentibus, quotam 55 fl. 16 xr. M. C. dico quinquaginta

quinginta quinquaginta florenorum et 16 xr. in Moneta Conventionali insinuatur se individuo C. R. Cassae Cameralis erga quietantiam non tymbatam die 16. Octobris 1839 hora 4. pomeridiana praecitata taxa depositi extradat.

Cum autem hic Judicii domicilium Dnae. supra nominatae Cunegundis Lewandowska ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rascki cum substitutione Domini Advocati Podgorcki ejusdem citatae periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Septembris 1839.

(2536) E d i c t u m. (2)

Nro. 27620. Caesario-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Michaeli et Stanislaw Skurat vel Staratow aut nefors ejus haereditibus de nomine ac domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Josephi de Biberstein Pilchowski contra illos puncto extabulationis Summae 1300 flp. cum usuris per 5100 pro re conventorum super bonis Wysocho ut Dom. 3. p. 329. n. 1 on. haerentis sub praes. 4. Septembris 1839 ad Nrum. 27620 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Domini Advocati Krechowiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic Judicii die 11. Decembris anni currentis hora decima matutina, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, — ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Septembris 1839.

(2522) R u n d m a c h u n g. (2)

Nro. 57361. Zur Befegung der bei dem Magisträte in Brody Zloczower Kreisse erledigten Stelle eines Assessors, womit der Gehalt von Siebenhundert Gulden C. W. verbunden ist, wird hienit der Konkurs ausgeschrieben.